资联组办〔2020〕5号
关于同意资阳市新型墙材工业协会脱钩实施方案的批      复
资阳市经济和信息化局：

    你局《关于报送<资阳市新型墙材工业协会脱钩实施方案>的函》（资经信函〔2020〕27号）收悉。经审查，符合《四川省行业协会商会与行政机关脱钩实施方案》（川委厅〔2016〕42号）和《关于做好全面推开全市性行业协会商会与行政机关脱钩改革工作的通知》（资联组办〔2020〕2号）有关要求，同意资阳市新型墙材工业协会脱钩实施方案。
请你局督促指导资阳市新型墙材工业协会于10月30日前，按照方案要求组织实施脱钩工作，对方案中须有关部门批准的脱钩事项，按管理权限和职能分别报相关部门审批，并将脱钩工作总结、《全市性行业协会商会脱钩试点单位脱钩事项对接完成情况表》《全市性行业协会商会脱钩试点单位完成情况表》及有关批复或证明文件送交资阳市行业协会商会与行政机关脱钩联合工作组办公室（市政府二号楼三楼0316办公室），以便进行行业协会商会与行政机关脱钩评估工作。

资阳市行业协会商会与行政机关脱钩联合工作组办公室
                     （资阳市民政局代章）
                        2020年6月28日
资阳市行业协会商会与行政机关脱钩联合工作组办公室     2020年6月28日印发

PAGE
— 2 —